
ZARZĄDZENIE NR 64/11 

Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 19 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w obwodach głosowania, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 

09 października 2011 roku powołuje się 7 obwodowych komisji wyborczych, jak 

w załączniku do zarządzenia. 

 

 § 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 

 

 § 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10 

i art. 185 w/wym. ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 

2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345). 

 

 

 § 4. Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        BURMISTRZ CZERWIEŃSKA 

 

         /-/ Piotr Iwanus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134; Nr 94, poz. 550; 

Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777 i Nr 147, poz. 881. 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 64/11 

Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 19 września 2011 r. 

SKŁADY  

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

w Gminie Czerwieńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Czerwieńsku 

 
1. Sarnowski Janusz    zam. Czerwieńsk 

2. Bykowska Katarzyna Aleksandra   zam. Czerwieńsk 

3. Przybyła Zygmunt Wojciech   zam. Czerwieńsk 

4. Liniewska Dominika    zam. Czerwieńsk 

5. Bortnowska Sylwia Weronika   zam. Czerwieńsk 

6. Pyrka Liliana     zam. Nietkowice 

7. Mała Aurelia     wyznaczona przez burmistrza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Czerwieńsku 

 
1. Kwiecińska Bożena Helena   zam. Czerwieńsk 

2. Kaszewski Piotr     zam. Nietków 

3. Białobłocka Ewa     zam. Czerwieńsk 

4. Karoń Małgorzata Maria    zam. Czerwieńsk 

5. Miśta Marita Irena    zam. Czerwieńsk 

6. Woźniakowska – Pyrka Halina   zam. Nietkowice 

7. Pietrowicz – Szmyt Monika   wyznaczona przez burmistrza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nietkowie 

 
1. Malinowska – Kęcik Helena Stanisława  zam. Czerwieńsk 

2. Majorczyk Marzena Aleksandra   zam. Nietków 

3. Białobłocka Joanna    zam. Czerwieńsk 

4. Rutkowski Maciej    zam. Czerwieńsk 

5. Siwa Dorota Katarzyna    zam. Leśniów Wielki 

6. Gruca Joanna Monika    zam. Nietków 

7. Przymus Beata     wyznaczona przez burmistrza 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Leśniowie Wielkim 

 
1. Baberowski Filip Dominik   zam. Czerwieńsk 

2. Dolińska Agnieszka Urszula   zam. Nietków 

3. Karbownik Stanisława    zam. Czerwieńsk 

4. Rutkowska Joanna    zam. Czerwieńsk 

5. Siwy Sławomir Robert    zam. Leśniów Wielki 

6. Dybowski Marian    zam. Nietkowice 

7. Kubicka Halina     wyznaczona przez burmistrza 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Nietkowicach 

 
1. Wincek Roman     zam. Nietkowice 

2. Wolski Damian Mariusz    zam. Nietkowice 

3. Szpak Jerzy     zam. Nietkowice 

4. Frąckowiak Tomasz Paweł   zam. Nietkowice 

5. Skowroński Tadeusz Władysław  zam. Czerwieńsk 

6. Kulczyk Andrzej     zam. Nietkowice 

7. Pietruszka Tomasz    wyznaczony przez burmistrza 



 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Płotach 

 
1. Orzechowska Agnieszka    zam. Płoty 

2. Doliński Jan Wacław    zam. Nietków 

3. Przybyła Teresa Krystyna    zam. Czerwieńsk 

4. Kukulska Natalia Elżbieta    zam. Płoty 

5. Róg Lidia     zam. Czerwieńsk 

6. Plewko Paweł     zam. Nietkowice 

7. Zbieski Tomasz     wyznaczony przez burmistrza 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Laskach 

 
1. Majkut Jan     zam. Nietków 

2. Kaszewska Iwetta Aleksandra   zam. Nietków 

3. Samek Ryszard     zam. Laski 

4. Kurzac Honorata     zam. Czerwieńsk 

5. Brzezińska Anna Kinga    zam. Nietków 

6. Antkowiak Karolina    zam. Laski 

7. Borkowska Janina    wyznaczona przez burmistrza 

 


